様式第２号（第７条関係）

子 育 て 支 援 員 派 遣 申 請 書
令和　　　年　　　月　　　日

磐田市社会福祉協議会会長 様

下記のとおり、令和　　年度の子育て支援員の派遣を依頼します。
	団体名

	代表者名

	１
	派遣希望日時
	　　月　　日(　　)
	支援員依頼時間　　　 時　　分　～　　　時　　分
支援員実施時間　 　　時　　分　～　　　時　　分

	派遣場所
	　　　　　　　　　　　　　　面積　　　　　床材質（　畳　フローリング）

	活動内容

	備　　考

	２
	派遣希望日時
	　　月　　日(　　)
	支援員依頼時間　　　 時　　分　～　　　時　　分
支援員実施時間　　   時　　分　～　　　時　　分

	派遣場所
	面積　　　　　床材質（　畳　フローリング）

	活動内容

	備　　考

	３
	派遣希望日時
	　　月　　日(　　)
	支援員依頼時間　　　 時　　分　～　　　時　　分
支援員実施時間　 　　時　　分　～　　　時　　分

	派遣場所
	面積　　　　　床材質（　畳　フローリング）

	活動内容

	備　　考

	４
	派遣希望日時
	　　月　　日(　　)
	支援員依頼時間　　 　時　　分　～　　　時　　分
支援員実施時間　　 　時　　分　～　　　時　　分

	派遣場所
	面積　　　　　床材質（　畳　フローリング）

	活動内容

	備　　考